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Via Venture Partners investerar 27 mkr i PlusFourSi x AB 
 

Den nordiska riskkapitalfonden Via Venture Partners investerar 27 miljoner kronor i 
Stockholmsbaserade PlusFourSix AB, som är Nordens ledande bolag inom mobil 
marknadsföring.  

- Vi är mycket glada över att få in Via Venture Partners som ägare. Kapitaltillskottet gör 
att vi kan påskynda vår expansion i Sverige och övriga Norden, säger Niklas Stålberg, 
som är ny vd i PlusFourSix sedan den 1 augusti.  

Anders Lindqvist, Partner i Via Venture, har utsetts till ny styrelseordförande och Mattias 
Danielsson till ny styrelseledamot.  

- PlusFourSix är ett mycket intressant, entreprenörsdrivet företag med stor potential. 
Mobil marknadsföring är en av de snabbast växande mediekanalerna idag, med en 
beräknad global tillväxttakt på mer än 40 procent per år. PlusFourSix har vuxit snabbt 
sedan starten 2003 och har god lönsamhet, säger styrelseordförande Anders Lindqvist. 

PlusFourSix är Nordens ledande leverantör av teknik och lösningar för mobil 
marknadsföring. Kunderna är såväl stora internationella företag som välkända svenska 
varumärken, däribland SonyEricsson, Samsung, Essve, Ving, Skandia, Michelin och 
Cancerfonden. PlusFourSix AB omsatte 29 miljoner kronor år 2008 och har drygt 20 
anställda.  

PlusFourSix utsågs i våras av den amerikanska affärstidningen Red Herring till ett av 
Europas 100 hetaste it- och teknikföretag och har av Dagens Industri belönats med 
utmärkelsen Gasellföretag. 

Via Venture Partners är en nordisk riskkapitalfond, som investerar i nordiska IT-bolag 
med internationell tillväxtpotential. Fonden förvaltar 1 miljard danska kronor och ägs av 
ATP, som är Danmark största pensionsförvaltare. Sedan starten 2006 har Via Venture 
Partners gjort 17 investeringar i bolag i Danmark, Sverige, Norge och Finland. 

 

 

För mer information kontakta: 

Niklas Stålberg, vd PlusFourSix AB, +46 (0)73 800 80 20 

niklas.stalberg@plusfoursix.com 

 



 

   

Anders Lindqvist, styrelseordförande PlusFourSix AB, +46 (0)70 540 41 83 

anl@viaventurepartners.com 

 

Pressbilder finns att ladda ned på: www.plusfoursix.com/press/photos 

 

Om PlusFourSix AB 

PlusFourSix (www.plusfoursix.com) är Nordens ledande aktör inom mobil 
marknadsföring, media och tjänster. PlusFourSix erbjuder mobiltelefonen som ett 
marknadsföringsverktyg, vilket gör det möjligt för kunder att skapa ett mobilt initiativ för 
sin marknadsföring utan att behöva investera i dyr infrastruktur.  

Om Via Venture Partner 

Via Venture Partners (www.viaventurepartners.com) etablerades i början av 2006 och är 
en venturefond som investerar i nordiska bolag med internationell tillväxtpotential inom 
ICT-sektorn. Via Venture Partners har ett kapital om 1 miljard DKK, varav huvuddelen 
kommer från Danmarks största pensionsförvaltare, ATP. 


